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Bestyrelsesmøde den 2/2 2026 
Deltagere : Torben, Erik, Malene, Svend, Kurt  
Afbud : Jan 
 
 
 
REFERAT 
 
1. Underskrivelse af seneste referat 
Referat fra bestyrelsesmøde blev underskrevet af de tilstedeværende. 
 
2. Økonomi 
Regnskab/bogføring for 2025 afleveres til revisor i uge 7. 
 
3. Henvendelser fra grundejere m.fl.   
 
Stranddalen 60 
Grillhytten er meget åben ud mod vandet. 
Kunne det være en idé at købe afdækning til hytten, så det kun bliver langsiden ind mod skoven, der er 
åben? 
Det skal ikke være noget permanent, men noget, som man eventuelt kan gøre brug af ved fremtidige 
arrangementer. 
 

SVAR:  
En eventuel afdækning i gavlen ud mod fjorden vil kræve, at der etableres en fæstning, som afdækningen 
kan monteres på, fx en "halvmur" som på langsiden. Det vil være både omstændeligt og dyrt at lave en 
afdækning til arrangementer, så bestyrelsen finder ikke, at det er en god ide.  

 
Bådlauget 
Vi er i Bådlauget ved at bestille et skilt til opsætning ved bådebroen med påskriften "Færdsel på broen sker 
på eget ansvar - på og afstigning tilladt, fortøjning ikke tilladt" og i den forbindelse faldt tanken endnu 
engang på ansvar og forsikring ved evt. tilskadekomst på bådebroen (og kunne vel også være tilfældet på 
badebroen) der er jo ingen af bestyrelserne, der ønsker at hæfte personligt for evt. personskader. 
Vil I tage snakken i bestyrelsen og bekræfte, at vi er forsikret og uden ansvar for dette. 
 

SVAR:  
Grundejerforeningen har ikke en forsikring vedrørende eventuel tilskadekomst på hverken badebro eller 
bådebro. En sådan forsikring er meget dyr. Som på bade- og bådebroer andre steder gælder det derfor 
også i Eskov, at færdsel på broerne sker på eget ansvar, hvilket også fremgår af et skilt på badebroen.  

 
Den gamle vandværksgrund, Floutrupvej 22B 
Thomas Krog, Søborgvej 2, er interesseret i at overtage den gamle vandværksgrund, Floutrupvej 22B.  
Grundejerforeningen har ingen nytte af/behov for grunden og er villig til at overdrage den, blot det kan ske 
uden omkostning for foreningen.  
Der foreligger imidlertid en gammel aftale mellem den daværende vandværksforenings bestyrelse og 
Kjeldgaard, om at overdrage grunden til Kjeldgaard, når tiden er moden til det - og det er den nu.  
Bestyrelsen vil derfor kontakte Jeppe Jørgensen (Kjeldgård) med besked om, at Kjeldgård kan overtage 
grunden mod at betale alle omkostninger.  
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4. Punkter til drøftelse og orientering 
 
Veje, fartdæmpning 
Bestyrelsen forsøger fortsat at få kontakt til kommunen for en besigtigelse i området samt drøftelse af 
eventuelle løsninger, kommunen måtte foreslå. 
 
Stikveje, udbedring 
Udbedring af relevante stikveje med vejskrab og eventuelt mere grus bliver udført, når vejrliget er til det. 
 
Andet 
Der er muldvarpeskud i hobetal, så en muldvarpejæger sættes i gang, når vejret/temperaturen er til det. 
 
Fælles arbejdsdag  
I år bliver fælles arbejdsdag lørdag den 20/6. 
 
5. Næste møde 
Den 11/5 2026 kl. 18. 
 
 
 
 
 


